RozpocCet pro rok 2006

Piijmova c¢ast rozpocltu: v tis.K¢

Dariové prijmy
Dan z prijmu fyz. osob ze zav.cin. 31 000,0
Dan z prijmu fyz. osob ze zav.¢in.-zaméstn. 1 100,0
Dan z prijmu fyz.osob ze samost.vydélecné ¢innosti 11 500,0
Dan z prijmu fyz.osob vybirana zvlastni sazbou 2100,0
Dan z prijma pravnickych osob 40 800,0
Dan z pridané hodnoty 64 800,0
Dan z nemovitosti 2500,0
Ostatni poplatky 5000,0
Spravni poplatky 2000,0
Poplatek za svoz komunalniho odpadu 10 100,0
Dan z prijma pravnickych osob za obce 2 000,0
Celkem dariové pFijmy 172 900,0
Nedariové prijmy
Prijmy z vlastni ¢in. 700,0
Pfijmy z pronajmu majetku 500,0
Prijmy z aroka 1 000,0
Ost. nedanové prijmy 600,0
Splatky pajcek FRBMJ 2 000,0
Splatky pujcek od obecné prospés.org. 2150,0
Celkem nedariové prijmy 6 950,0
Kapitalové prijmy
Pfijmy z prodeje majetku 2000,0
Celkem kapitalové prijmy 2 000,0
Prijaté dotace
Neinv. dotace ze SR 108 084,0
Investiéni dotace z Narodniho fondu 16 800,0
Celkem prijaté dotace 124 884,0
MéU celkem 306 734,0
Trida 8 - Financovani )
Zména stavu kratkodobych prostiredka na BU 15 849,0
Celkem financovani 15 849,0
Prijmy véetné financovani 322 583,0
Sprava nemovitosti - spravce 1Z-REAL 34 154,0

Prijmy celkem 356 737,0



Vydajovada ¢dst rozpoltu:v tis.K¢

1100 - Méstska policie

Material 495,0
Energie 165,0
Sluzby 309,0
Opravy a udrzovani + leasing 355,0
Ostatni 21,0
Investice 528,0
Celkem odbor - 1100 1873,0
1200 - Odbor finanéni
Poplatky za komunalni odpad 10 100,0
Prispévky ostatnim organizacim 170,0
Uroky z uvéru 450,0
Poskytnuté pujcky FRBMJ 2 000,0
Dan z nemovitosti 100,0
Dan z prijmu prav.osob za obce 2000,0
Celkem odbor - 1200 14 820,0
1300 -OMM a I + doprava
Verejné sluzby 15 440,0
Objekty majetku mésta 1130,0
Pozemky majetku mésta 915,0
Revize a porevizni opravy 905,0
Udrzba matefskych skol 1 305,0
Udrzba zakladnich $kol 5 040,0
Udrzba ostatnich objektu 1 755,0
Udrzba zamku Cerveny Hradek 450,0
Investicni akce 43 598,0
Projektova dokumentace 1 460,0
Verejné osvétleni 4 953,0
ZP - samosprava 1 945,0
Prispévek - Lesy mésta Jirkova 6 916,0
Prispévek - Lesy mésta Jirkova rezerva 700,0
celkem OMMal 86 512,0
Dotace na provoz trolejbust a autobust 6 690,0
Rekreacni doprava 120,0
celkem doprava 6 810,0
Celkem odbor - 1300 93 322,0

2300 - Odbor skolstvi, kultury a télovgchovy

Materska skola 5399,0
1. Zakladni Skola 3745,0
2. Zakladni skola 4 500,0
3. Zakladni skola 3432,0
4. Zakladni skola 7 978,0

celkem 2ZS 19 655,0



Zakladni umélecka skola
Zakladni Skola prakticka
Méstsky dam déti
z toho: MéU

MéU LDT
Ostatni Skolstvi
cel kem Skolstvi

Knihovna

Prispévek pév.sbor. a kultur. organiz.

Prispévky zajm. organizacim

Prispévek Klubu pratel hudby

Prispévek kino

Galerie

Véz

SPOZ

Prispévky TJ

Fotbal. klub Slovan Jirkov

Informacni centrum

Propagace

Jirkovské noviny

KVIZ-kulturné vzdél. inform. zafizeni Cerveny Hradek
CH - repliky historického nabytku
CH - projekt Spoluprace vytvarnych umélct

Kultur. €innost - KD N. Ervénice

OSKaT

Archiv

celkem kultura a télovychova

Celkem odbor - 2300

3100 - Odbor vnitrni spravy

Sprava

Z toho : osobni naklady
energie
material
sluzby
programy
investice
ostatni

Méstské zastupitelstvo

Pozarni ochrana

Celkem odbor - 3100

3200 - Odbor socidlnich véci a zdravotnictvi
Klub dichodcu

Ubytovna pro bezdomovce

Zdravotni vykony

Socialni davky

Socialni pohrby

Socialné pravni ochrana déti

MeUSS- dotace SR

MéUSS-prispévek MéU

Celkem odbor - 3200

1234,0
1 203,0
942,0
527,0
415,0
1271,0
29 704,0

883,0
282,0
120,0
60,0
344,0
120,0
28,0
49,0

1 200,0
300,0
157,0
763,0
70,0
5401,0
50,0
80,0
300,0
39,0
40,0
10 286,0
39 990,0

52 091,0
41 717,0
1235,0
2 840,0
4 394,0
40,0
700,0
1165,0
3179,0
2947,0
58 217,0

243,0
300,0
25,0

77 100,0
20,0

30,0

20 665,0
8 500,0
106 883,0



3500 - Odbor pravni
Dan z prevodu nemovit.
Celkem odbor - 3500

3600 - Stavebni urad a zZivotni prostredi
Zména uzemniho planu

Uzemni planovani, studie

Vykony rozhodnuti

Konzultaéni, poradenskeé sluzby

Geograficky informacni systém GIS

Program na zlepsSeni kvality ovzdusi

Celkem odbor - 3600

MéU celkem

Trida 8 - Financovani

Splatka uvéri (dlouhodobé prij. ptjéenych prostredk) -
Splatka uvéra (kratkodobé pfij. pajéenych prostiedku) -
Celkem financovani -
Vydaje celkem véetné financovani

Sprava nemovitosti - Sprace 1Z-REAL

Vydaje celkem

500,0
500,0

100,0

30,0
100,0

50,0
100,0
250,0
630,0

316 235,0
3123,0

3 225,0

6 348,0
322 583,0
34 154,0

356 737,0



